
 

Na
po

sle
dy

 v
yt

išt
ěn

o 
9.

1.
20

15
 8

:1
9 

Prověrková komise BOZP a PO v roce 
2014 

Sdělení 

 

Dokument FES_SDE_2015_001 

Název dokumentu Prověrková komise BOZP a PO v roce 2014 

Typ dokumentu Sdělení 

Garant dokumentu Děkanka 

Vymezení působnosti Všechny útvary a pracoviště FES 

Účinnost od 9.1.2015 do 31.12.2015 
 
Vypracoval Hana Košnarová 8.1.2015 podpis: 

Schválil doc. Ing. et Ing. Renáta 
Myšková, Ph.D.  

8.1.2015 podpis: 

 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 
razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 2 



© Fakulta ekonomicko-správní Prověrková komise BOZP a PO v roce 2014 
Garant dokumentu: Děkanka FES_SDE_2015_001 

 

 

 

V souladu s příkazem rektora č. 2/2014 jmenuji dílčí prověrkovou komisi k provedení prověrek bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany v roce 2014, provedení kontroly na všech pracovištích, prostorách  
a zařízeních fakulty včetně učeben patřících fakultě. 

 

 

 

 

Předseda: Ing. Petr Urbanec 

Členové: Dušan Kopecký, dipl. tech. 
  Ing. Jan Panuš, Ph.D.  
  Ing. Liběna Černohorská, Ph.D. 
  Ing. Michal Kuběnka, Ph.D.  
  Ing. Jan Fuka, Ph.D.   
  RNDr. Jaromír Zahrádka, Ph.D.  
  Ing. Martin Maštálka, Ph.D.  
  Ivana Veselá 
 

 

 

 

 

      doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D.  
              děkanka 

 

 

 

 

 

Sdělení  2 / 2 


		2015-01-09T11:02:00+0100
	Petr Urbanec
	Dokument souhlasí s originálem uloženým v dokumentaci Univerzity Pardubice




